Администрация сельского поселения  Метелинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№12         от 20 марта 2020 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Метелинский сельсовет от 01.07.2019 г №33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в сельском поселении Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

На основании протеста прокуратуры Дуванского района от 10.03.2020, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы сельского поселения Метелинский сельсовет от 01.07.2019 г №33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в сельском поселении Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.8.1 Административного регламента дополнить следующим пунктом:
3) «Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью".
1.2. В пункте 3.1.4 Административного регламента абзац: «Максимальный срок административного действия определяется в зависимости от срока вынесения рекомендательного решения Комиссией, предусмотренного муниципальным правовым актом» дополнить словами: «и не может быть более одного месяца».
2. Настоящее постановление разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Метелинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Метелинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                           Е.В.Поезжаева